

Piła, 13.05.2019 r.

BZP.271.12.2019

**strona internetowa**

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – jednostki oświatowe.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający udostępni przedmiar robót ilościowy aby wszyscy oferenci mogli dokonać równej wyceny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót, ponieważ przedmiot zamówienia będzie realizowany w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że w zadaniu nr II: Publiczne Przedszkole nr 5, zadaniu nr III: Publiczne Przedszkole nr 11 oraz zadaniu nr IV: Publiczne Przedszkole nr 13, należy w ramach modernizacji oświetlenia wewnętrznego przewidzieć oprawy oświetlenia awaryjnego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W ramach modernizacji oświetlenia wewnętrznego należy przewidzieć oprawy oświetlenia awaryjnego w zadaniu nr III: Publiczne Przedszkole Nr 11 oraz w zadaniu nr IV: Publiczne Przedszkole Nr 13.

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

z up. PREZYDENTA MIASTA

  
Krzysztof Szewc  
Zastępca Prezydenta

Kierownik  
Biura Zamówień Publicznych  
Jerzy MAJOWSKI